

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/alavis-celadrin-500mg-60tab-p-149649.html>

ALAVIS Celadrin 500mg 60tab

Cena	101,52 zł
Numer katalogowy	8594191410042
Kod producenta	8594191410042
Ilość	60
Wielkość pupila	Bez ograniczeń producenta
Specjalna potrzeba	Wsparcie kości i mięśni
Faza życia	Bez ograniczeń producenta
Specjalna potrzeba(filtry)	Kości, Mięśnie

Opis produktu

ALAVIS Celadrin 500mg 60tab - Opis Produktu

Nowoczesny produkt wspomagający prawidłowe funkcje układu mięśniowo-szkieletowego psów i kotów, 500 mg substancji czynnej Celadrin w jednej kapsułce.

Celadrin to opatentowana mieszanka zawierająca cetylowane estry kwasu mirystynowego, mirystooleinowego, palmitynowego oraz innych nasyconych i nienasyconych kwasów tłuszczowych, które hamują enzym 5 - lipooksygenazy wspomagający procesy oksydacyjne i zapalne.

ALAVIS Celadrin 500 mg to naturalny produkt, który pomaga zwiększyć ochronę przed działaniem enzymów prozapalnych, znacząco pomaga zmniejszyć ból stawów oraz zapewnia ciągłe nawilżenie chrząstki stawowej.

ALAVIS Celadrin 500 mg wspomaga sprawniejszy transport i wbudowywanie glukozaminy do komórek chrząstki stawowej - chondrocytów, dzięki czemu szybciej rozpoczyna się proces odnowy i regeneracji tych tkanek. Oba składniki ALAVIS-Celadrin 500 mg są metabolizowane w wątrobie, na tkankę której mają działanie ochronne (ochronne) i stamtąd w postaci lipoprotein dostają się do komórek docelowych.

Skład

- Celadrin- 500 mg

Analiza Składu

- Producent nie podaje analizy składu

Dodatki

- Stearynian magnezu

Dawkowanie

Waga psa, kota Małe rasy psów i kotów	Dzienna dawka 1 - 5 kg
Małe rasy psów i kotów	5 - 15 kg
Średnie rasy psów	15 - 45 kg

Duże rasy psów

45 i więcej kg

Kapsułki podaje się codziennie zgodnie z zalecaną dawką bezpośrednio do pyska zwierzęcia, z kawałkiem pokarmu lub bezpośrednio do paszy. Kapsułki można dzielić i wylewać lub mieszać z jedzeniem.

Producent nie ogranicza wieku i wielkości zwierzęcia.

Dodatkowe Informacje

Korzyści ze stosowania ALAVIS Celadrin 500 mg:

Naturalne składniki o udowodnionym klinicznie działaniu zmniejszające ból stawów i poprawiające mobilność.

Jest bardzo bezpieczny.

Bardzo łatwo się wchłania.

Ma szybki początek działania.

Jest odpowiednią alternatywą dla środków przeciwbólowych (niesteroidowych leków przeciwzapalnych).

Substancje czynne w ALAVIS Celadrin:

Celadrin to opatentowana substancja zawierająca pochodną cetylową oraz mieszaninę nasyconych i nienasyconych kwasów tłuszczowych, w szczególności kwasu mirystynowego, mirystooleinowego i palmitynowego.